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Termometr pokojowy ze złotą skalą
(-10C do +50C) 22cm, mix

Numer katalogowy BR-012400

Kod producenta BR-012400

Kod EAN 5904816018226

Opis produktu
 

Szukasz termometru wewnętrznego, który nigdy Cię nie zawiedzie, a dodatkowo świetnie zaprezentuje się w Twoim
otoczeniu? Postaw na nasz termometr pokojowy ze złotą skalą z zakresem od -10 do +50C!

Praktyczny w domu, zawsze wskazuje prawidłowy pomiar temperatury otoczenia. Dzięki niemu zadbasz o
prawidłową temperaturę w Twoim domu!

Bezpieczny i niezawodny - dzięki bezrtęciowemu rozwiązaniu, zawsze wiesz, jaka temperatura panuje w Twoim
otoczeniu, bez obaw o niebezpieczną sytuację przy stłuczeniu kapilary!
Trwały i solidny - wykonany z drewna i metalu posiada dodatkowe zabezpieczenie kapilary, poprzez przymocowanie
jej do deseczki dwoma metalowymi uchwytami.
Bardzo precyzyjny - o niskiej tolerancji błędu +/- 1C w całym zakresie pomiarowym od -10 do +50C!
Ze złotą, wyraźną skalą - co umożliwia szybki odczyt pomiaru i nie jest problematyczne nawet dla starszych osób!.
Elegancki i gustowny - wspaniale prezentuje się w każdym domowym wnętrzu.

Termometr to jedno z najpotrzebniejszych urządzeń w każdym domu. Dzięki niemu zadbasz o idealną temperaturę swojego
otoczenia, co wpłynie na dobre zdrowie – Twoje oraz Twoich bliskich. Wybierz nasz wysokiej jakości, wykonany z drewna i
metalu termometr wewnętrzny ze złotą skalą umożliwiającą bezproblemowy odczyt mierzonej temperatury! Termometr jest
niezwykle trwały i solidny, a dzięki bezrtęciowemu rozwiązaniu - również bezpieczny! Wysoka precyzja (+/- 1C) pozwoli Ci
cieszyć się wysoką jakością w niskiej cenie!

Prezentowany model termometru posiada metalowy uchwyt w górnej, zaokrąglonej części deseczki, co umożliwia powieszenie
go na gwoździu lub haczyku. Kapilara przymocowana jest dwoma metalowymi uchwytami. Model elegancko prezentuje się w
każdym domowym wnętrzu. 

Za zimno, za gorąco? Nie! Z naszym termometrem temperatura w Twoim domu będzie zawsze komfortowa. 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz tutaj:

 

Uwaga! Kolor termometru wysyłany losowo.
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